
ZARZĄDZENIE NR 68/2018
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Partycypacyjnego  na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 ze zm.) oraz  § 5 ust. 1 Uchwały Nr LXI/435/2018 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 27 czerwca 

2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami osiedla Łochów dotyczących 

Budżetu partycypacyjnego na rok 2019 zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję Zespół ds. Budżetu Partycypacyjnego na rok 2019 r.,  w składzie:

1. Małgorzata Łotarska,

2. Anna Leśniewska,

3. Zofia Jarząbek,

4. Zbigniew Jarzec,

5. Katarzyna Kulik,

6. Mariola Panasewicz,

7. Mariusz Dybka,

8. Adam Pigul.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 947E2325-A66B-4EEB-B4EE-F992B29921C3. Podpisany Strona 1




